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Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju ogłosiło właśnie przetarg na wybór doradców dla projektu PPP pn.

„Budowa Konstancińskiego Centrum Uzdrowiskowego”.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie doradztwa dla strony publicznej przy przygotowaniu i

realizacji projektu partnerstwa publiczno-prywatnego. Obejmuje ono doradztwo prawne, ekonomiczno-

finansowe oraz techniczne na rzecz podmiotu publicznego, tj. dla Centralnego Szpitala Klinicznego

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie.

Według informacji ze strony ppp.gov.pl, Ośrodek w Konstancinie przy Centralnym Szpitalu Klinicznym

MSWiA w Warszawie zostanie powołany jako odrębna, nowoczesna jednostka w strukturze szpitala w

celu rozszerzenia i uzupełnienia zakresów obecnie realizowanych świadczeń zdrowotnych dla pełnego,

kompleksowego leczenia pacjentów ze schorzeniami zasadniczo kardiologicznymi, ale również innymi

wymagającymi leczenia uzdrowiskowego. Głównymi odbiorcami usług świadczonych w ośrodku mają

być pacjenci i kuracjusze trafiający poprzez NFZ, ZUS, KRUS i PFRON. Powstanie ośrodka

rehabilitacyjno-sanatoryjnego ma pozwolić na przeniesienie pacjentów hospitalizowanych w oddziałach

szpitalnych i zwolnienie zajmowanych łóżek, co spowoduje obniżenie kosztów pobytu w drogich

oddziałach specjalistycznych oraz pozwoli na przyjęcie kolejnych pacjentów oczekujących na

hospitalizację diagnostyczną lub zabiegową – a tym samym wpłynie na racjonalizację wykorzystania

zasobów. Szacunkowa wartość nakładów inwestycyjnych w tym projekcie wynosi ok. 83 mln zł netto.

Zespół doradców musi wykazać się odpowiednim doświadczeniem przy realizacji projektów PPP. Aby

spełnić warunki udziału w postępowaniu, powinien między innymi składać się z ekspertów do spraw

ekonomiczno-finansowych, prawnych, technicznych oraz medycznych. Kryteria oceny ofert

potencjalnych doradców kształtują się następująco: cena – 30%, jakość opinii do zadania problemowego

– 20%, doświadczenie personelu kluczowego – 50%.

Termin na składanie ofert to 22 lutego 2019 roku.
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